
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 29 lipca 2022 r.

Poz. 154

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 26 lipca 2022 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia Konkursu „Dobrych Praktyk”

 Na podstawie art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. poz. 1188) zarządza się, co następuje:

 § 1. Powołuje się komisję konkursową do oceny Zgłoszeń konkursowych w Konkursie „Dobrych Praktyk”, w składzie:
  1)  Marta Poniewierka – Przewodniczący Komisji Konkursowej – Naczelnik Wydziału Nieodpłatnej Pomocy Prawnej i Nieodpłatnego 

Poradnictwa Obywatelskiego Departamentu Strategii i Funduszy Europejskich w Ministerstwie Sprawiedliwości;
  2)  Marcin Noskowski – główny specjalista w Wydziale Nieodpłatnej Pomocy Prawnej i Poradnictwa Obywatelskiego Departamentu 

Strategii i Funduszy Europejskich w Ministerstwie Sprawiedliwości;
  3)  Irena Zofi a Romaszewska – Doradca Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, członek Rady Nieodpłatnej Pomocy Prawnej, Nieodpłatnego 

Poradnictwa Obywatelskiego oraz Edukacji Prawnej;
  4)  Piotr Lewko – Prezes Zarządu Stowarzyszenia OVUM, członek Rady Nieodpłatnej Pomocy Prawnej, Nieodpłatnego Poradnictwa 

Obywatelskiego oraz Edukacji Prawnej;
  5)  dr Filip Krzysztof Czernicki – Prezes Zarządu Fundacji Uniwersyteckich Poradni Prawnych, członek Rady Nieodpłatnej Pomocy 

Prawnej, Nieodpłatnego Poradnictwa Obywatelskiego oraz Edukacji Prawnej.

 § 2. Zasady i tryb działania komisji konkursowej określa Regulamin Konkursu „Dobrych Praktyk”, stanowiący załącznik do zarządzenia 
Ministra Sprawiedliwości z dnia 9 lutego 2022 r. w sprawie Konkursu „Dobrych Praktyk” (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. poz. 53).

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Zbigniew Ziobro


		2022-07-29T13:30:45+0200
	Marta Emilia Kubalewska




